**DEWAN MAJLIS**

Hari Sabtu, 25hb. Syaaban 1444H/18hb. Mac 2023M

**YANG DI-PERTUA
DAN AHLI-AHLI MAJLIS
MESYUARAT NEGARA****HADIR:****YANG DI-PERTUA**

Yang Berhormat Pehin Orang Kaya Seri Lela Dato Seri Setia Awang Haji Abdul Rahman bin Dato Setia Haji Mohamed Taib, PSNB., SLJ., PHBS., PJK., PKL., Yang Di-Pertua Majlis Mesyuarat Negara, Negara Brunei Darussalam.

**(Mesyuarat mula bersidang pada pukul 9.30 pagi)**

**Yang Mulia Timbalan Jurutulis:**

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ. Mesyuarat Pertama dari Musim Permesyuaratan Kesembilan Belas Majlis Mesyuarat Negara bersidang bagi hari yang kedua belas, hari Sabtu, 25hb. Syaaban 1444H bersamaan 18hb. Mac 2023M didahului dengan Doa Selamat.

**DOA SELAMAT**

Doa Selamat dibacakan oleh Yang Dimuliakan Begawan Pehin Khatib Dato Paduka Awang Haji Emran bin Haji Kunchang. (Imam Masjid Omar 'Ali Saifuddien).

**Yang Berhormat Yang Di-Pertua:**

بسم الله الرحمن الرحيم ورحمة الله وبركاته dan salam sajehtera. Yang Berhormat pengerusi, Yang Berhormat Ahli-Ahli.

Terima kasih atas peluang yang diberikan bagi kaola untuk mengongsikan mengenai dengan cadangan serta saranan Yang Berhormat Dayang Hajah Safiah binti Sheikh haji Abd Salam, pada petang Rabu 22hb. Syaaban 1444H bersamaan dengan 15hb. Mac 2023M, iaitu berhubung dengan sukan memanah yang mana saranan tersebut telah ditujukan kepada Yang Berhormat Menteri Hal Ehwal Ugama.

Pihak Kementerian Pendidikan sentiasa mengalu-alukan pihak sekolah dalam mempelbagaikan aktiviti-aktiviti kokurikulum yang ditawarkan untuk mendukung pelaksanaan program sahsiah pelajar yang kaola nyatakan dalam mukadimah pembentangan